
 
 
 
 

.  Člslo smlouvy vlastníka CB 2017  0047 
Číslo smlouvy stavebníka   .r!? J. iQ.fo.S:.t,J 

SRM------ 
Registr smluv  ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ 

č. CB 2017_0047 
 
 
 
 

mezi 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

a 
 

 
Město Vodňany 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VPI Vodňany - Dr.Hajného 



číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0047

Číslo smlouvy stavebnika

SRM - - - - - - - -
Registr smluv ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sitě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích"),
v platném znění
mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. 820623
zastoupená na základě pověření Ing.Václavem Rozhoněm MBA ,Supervizorem, Výstavba
pevné přístupové sítě
bankovní spojení: PPF banka, Číslo účtu:

(dále jen „CETIN")

a

Město Vodňany
se sídlem : ··· nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
Zastoupená: Václavem Heřmanem, starostou města
IČO : 00251984
DIČ: CZ 00251984
statistického úřadu, č.j. 4/2009-7107
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana".

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy
níže uvedený význam:

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo
přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

VPI Vodňany - Dr.Hajného 2

4'..J,..
l',7



Čislo smlouvy vlastnika CB 2017  0047 
Číslo smlouvy stavebnika 

SRM-------- 
Registr smluv  ANO 

 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů  
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysíláni a sltí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace. 

 
Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 30.6.2015 vydané pod čj. 
633778/15 včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedllnou součástí 
Vyjádření o existenci SEK. 

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy. 
 

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení§ 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK. 

 
1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 

,,VPI Vodňany - Dr.Hajného". 
 
 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní 
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek  stanovených  touto Smlouvou 
a závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu 
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo. 

 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 

3.1 Překládka dle této Smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a 
stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle předloženého Projektu, který je Přílohou 
č. 1 této Smlouvy. 

 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu Překládky, 
ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucl o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou 
nebo vyvlastnění takového práva. 

 
(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky"). 

 
3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována. 

 
 

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN. 
 
 

VPI Vodňany - Dr.Hajného 3 



 
 
 
 

Číslo smlouvy vlastníka CB 2017 0047 
Číslo smlouvy stavebníka 

SRM  
Registr smluv ANO 

 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou hese společnost CETIN odpovědnost, jako 
by Překládku realizovala sama. 

 
 
 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

a) před realizací Překládky: 
 

i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy, 

 
b) po realizaci Překládky: 

 
i) zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky, 
ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 

vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí. 

 
4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje 

a) před realizací Překládky: 
i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky), 
ii) písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace 

Překládky stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky , a to na adresu 
kontaktní osoby společnosti CETIN uvedené v čl. 8.1 ve věcech technických této 
Smlouvy 

 
Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby  Stavební  úpravy 
silnice 11/141 ul. Dr.Hajného ve Vodňanech stavební úpravy ul. Dr.Hajného ve 
Vodňanech - ulička, č.j. MUVO 1889/2016 ze dne 10.3.2016, a to toliko práva  k 
umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnutí stanovených, a dále 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní 
správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním· 
rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná práva ke dni uzavření této Smlouvy 
přijímá. Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy předal společnosti CETIN toto územní 
rozhodnutí. 

 
4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci každé etapy Překládky v koordinaci se 

Stavebníkem do 3 měsíců od doručení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího 
odstavce a to za předpokladu, že ke dni doručení písemné výzvy Stavebníka dle 
předchozího odstavce jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN všechny 
Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a ze strany 
Stavebníka   splněny   povinnosti   uvedené   v  čl.   4  odst.   4.2  této   Smlouvy  vyjma 

VPI Vodňany - Dr.Hajného 4 



 
 
 
 

Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0047 

Číslo smlouvy stavebníka 

 
 

SRM -  -  -  -  -  -  - - 
Registr smluv ANO 

 

ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění ve 
prospěch CETIN. 

 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o 
elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření 
písemné smlouvy o budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti  a  po realizaci  Překládky 
k uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva ve 
vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením. 

 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavíráni smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost. 

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizac i 
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení  
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti 
CETIN. 

 
4.7 Závazky společnosti CETIN týkající se realizace Překládky dle této Smlouvy a 

souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do 2.  etap: 

 
1. VPI Vodňany  - Dr.Hajného_S0461, 
2. VPI Vodňany  - Dr.Hajného_S0462 

 
Jednotlivé etapy jsou co do rozsahu stanoveny položkami uvedenými v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. Jednotlivé etapy Překládky budou považovány za ukončené, vždy dnem, kdy 
bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8.2 této Smlouvy oznámení o ukončení té které etapy 
Překládky. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU 

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo. 

 
5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření  této 

Smlouvy činí 277 424,00 Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je 
mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

 
5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

VPI Vodňany- Dr.Hajného 5 



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017  0047 

Číslo smlouvy stavebníka 

SRM -  -   -   -   -   -   - - 
Registr smluv  ANO 

 
5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčisleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit. 

 
Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 
i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v Čl. 4 bodu 4.4 této 
smlouvy), 

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, 

iii) náklady související se zrušením a následným  výmazem  služebnosti  
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí, 
iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu, 
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými, 
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

vii) náklady na identifikaci parcel, 

viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, 
které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky, 
ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v 
souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v 
platném znění, 
x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu  §  25  
zákona č. 13/1997 Sb., 

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky, 
xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky, 
xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu, 
xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem. 

 
 
 

 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 

nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Stavebník povinen  uhradit  na  základě 
faktury vystavené společností CETIN po realizaci jednotlivých  etap Překládky,  a to  
vždy do 30 dnů od doručení každé jednotlivé faktury Stavebníkovi. 

 
6.2 Faktury odst. 6.1 tohoto článku budou vystaveny vždy do 15 dnů od ukončení každé 

jednotlivé etapy Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a  Stavebník  je 
povinen uhradit jej ve lhůtě splatnosti. 

 
VPI Vodňany- Dr.Hajného 6 



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0047
Číslo smlouvy stavebníka

SRM -
Registr smluv ANO

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok přislušné Smluvní
strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl.
10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN
ve věcech smluvních:
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: tel.:

ve věcech technických:
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: tel.

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Václav Heřman
funkce: starosta města
e-mail: tel.:

ve věcech technických:
funkce: stavební dozor investora
e-mail: tel.:

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou některé platby dle této Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než 60 dní, poruší Stavebník Smlouvu podstatným způsobem a

VPI Vodňany - Dr.Hajného 7

I



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0047 
Číslo smlouvy stavebníka 

SRM -   -   -   -   -   -   - - 
Registr smluv  ANO 

 

společnost CETIN je oprávněna od této Smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne 
prodlení. 

 

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je 
povinen Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s 
Překládkou dle této Smlouvy. 

 
10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

 
10.1 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 

Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení§ 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném  znění. 

 
10.2 Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 

Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. 
 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.  Stavebník  
se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do  tří 
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému  posunu),  a to  do 
sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy. 

 
11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České Republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 

11.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů: 

a) v listinné podobě; 
b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů; 

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy. 

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky. 

VPI Vodňany - Dr.Hajného 8 



 
 
 
 

Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0047 

 
 
 
 

SRM _ 

 
 
 
 
_   _   _ _ 

 
 
 
 
_   _  _ 

Číslo smlouvy stavebníka Registr smluv ANO 
 
 

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustánovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 
11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku: 

§ 557; 

§ 1767 odst. 2; 

§ 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a 

§ 1743. 
 

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností. 

 
11.9 Stavebník není oprávněn převést uako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti 

ze- Sml ouvy _nebo z její části třetí osobě (s odkazem na§ 1895 občanského zákoníku) 
.,/i:n, (' po'stoupit 'na' třetí ' 'osobu: jakékoliv   pohledávky  ze  Smlouvy  vyplývající bez 

předchozího písemného souhla$U společnosti CETIN. 
 

11.1OTato Smlouva je vyhotovena v,e dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

 

11.11 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité  
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě  ani projev učiněný po uzavření  této Smlouvy  nesmí být  vykládán  v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran. 

11.12 Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1 - Projekt 
Příloha č. 2 - Specifikace dvou  etap (2)překládky a jejích nákladů 
Příloha č. 3 - Územní rozhodnutí - o umístěni stavby č.j.: MUVO 1889/2016 ze  dne  
10.3.2016 
Příloha č. 4 -  Pověření CETIN 

 

 
Doložka 

Tato Smlouva byla schválena na jednání Rady města ve Vodňanech dne 10.7.2017, 
č.usnesení 2361.. 

VPI Vodňany - Dr.Hajného 9 

. .., 



 
 
 

 
Číslo smlouvy vlastníka CB 2017 ...0047 
Číslo smlouvy stavebníka 

 
 
 

 
CETIN 

V Českých Budějovicích  dne J. °t.<ZtJ t1- 
 
 
 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Jméno: ing. Václav Rozhoň MBA 
Funkce : Supervizor.Výstavba přístupové sítě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VPI Vodňany - Dr.Hajného 

 
 
 

 
SRM 
Registr smluv ANO 

 
 
 
 

Stavebník 
 

Ve Vodňanech ... dne ..:: 4 -10- 2017 
 
 
 
 

Srave    

Jméno: Václav Heřman 
Funkce: starosta města 

 
MĚSTO VODŇANY 

NÁMĚSTÍ SVOBODY lilii 
;\89  01  VODŇANY  -14· 

1CO: 00251984  DIC: CZ00251984 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 



 
 
 
 
 
 
 

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.07 

Položková  d, 2017.07 
 

Název stavby: 
Číslo SPP pr vku: 

Zhotovitel PO: 

KPO: 

HOST: 

VUJ: 

 
Technické údaje: 
KMVYK: 

KMVYK: voz. 

km  otvorů: 

VPI Vodňany - Dr.Hajného_S0461 

ARANEA NETWORK a.s., Jiří Syrový 

Strakonice 

 
 

0.183 KMP: 3.720 bytových HT o 
0.013 KMMK: 0 . 0 30 podnik. HTS: o 
0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HT o 

KMTRU : 0.000 PP HR: o 
KMOK: 0.000 PP UR: o 
KMVL: 0.000 

KMTRK: 0.000 
 

Rozdělení dle zón: 
1: Nad 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

4: Do 1 tis. obyv. 

Chráněná přírodní území 0.000 km 

 
Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 

ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 

MATERIÁL 000. CETIN 

MATERIÁL VYŘAZENÝ 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY 

 
Celkové náklady: 

 
 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Ostatní terén      0.000 km 

 
19 323 Kč 

99 817 Kč 

27 642 Kč 

O Kč 
6 505 Kč 

1851Kč 

3 283 Kč 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

26 380 Kč 

O Kč 

O Kč 

 
184 801 Kč 

 
 

ČísloSAP 
PŘÍPRAVA 

Seznam položek 

Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 
953634  Projekt tlkm liniové metalické sítě 

trasa do 100m v zóně I 

1.00 ks 4 443 Kč 

14880.00JV 14 880 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE  
954970 S Pokládka  PE nebo vrapované chráničky 25.00 m 377 Kč 

951549 S Přesun lávky přechodové  z ocelové desky 2.00 ks 60 Kč 

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 170.00m 74 282 Kč 

955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 85.00 m 10 628 Kč 

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 13.00 m 14 170 Kč 

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky  z ocel.desky 3.00 ks 300 Kč 



 
 
 
 
 
 

MONTÁŽ 
955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 

952649 S Měření stejnosměrné  během  stavby- první čtyřka 
952650 S Měření stejnosměrné  během stavby -  další čtyřka 
955000 S Montáž  jedné  čtyřky s oboustr.číslováním 
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 

955282 S Montáž  spojky smrštitelné   nad 50 čtyřek 

955281 S Montáž  spojky smrštitelné  do 50 čtyřek 

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 
954992 S Montáž úložných kabelů do 300  XN 

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad  50 m 
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v  rozvad. 
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 
GEODETICKÉ  PRÁCE  REALIZACE 

956281 S Doměření trasy do 100 m 
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=lOOm) 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

 
 

1.00 ks 731 Kč 
50.00 m 1266 Kč 
3.00 ks 380 Kč 
154.00 ks 4 506 Kč 

160.00 ks 3 910 Kč 
1.00 ks 841 Kč 
3.00 ks 4 095 Kč 
1.00 ks 926 Kč 
156.00 m 2 580 Kč 

118.00 m 3 453 Kč 
10.00 ks 195 Kč 
6.00 ks 1697 Kč 
1.00 ks 2 222 Kč 
10.00 ks 137 Kč 

6.00 ks 702 Kč 

 
1.00 ks 1851Kč 

 
1.00 ks 4197 Kč 

1.00 ks 2 308 Kč 

955315 
958085 

Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 
Zajištění vkladu/výmazu  věcného  břemene do/z KN 

1.00 ks 1 777 Kč 
1.00 ks 1506 Kč 

 
 

Limitka materiálu 

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 85.00 ks 3 114 Kč 

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 26.00 m 96 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 85.00 m  362 Kč 

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 18.00 m 2 969 Kč 

300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 12.00 m  189 Kč 
302550 S Mini Marker 14013M Bali 3.00 ks 710 Kč 
312425 S Modul konektor. 9700-lOP 32.00 ks 711 Kč 

320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 3.00 ks 448 Kč 
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 1.00 ks 731 Kč 

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 1.00 ks 752 Kč 
320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 2.00 ks 1693 Kč 
319184 S Spona trubkySYSPRO 150.00 ks 2 945 Kč 

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 25.00 m 11121Kč 
303222 S Vodič  prop. SMclip-autok. Cl  10114-Cll35 6.00 ks  539 Kč 



 
 
 
 

 
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.07 

Položková d; 2017.07 
 

Název stavby: 
Číslo SPP prvku : 

Zhotovitel PD: 

KPO: 

HOST: 

VUJ: 

VPI Vodňany - Dr.Hajného_S0462 

ARANEA NETWORK a.s., Jiří Syrový 

Strakonice 

 

Technické údaje : 
KMVYK: 

KMVYK: voz. 

km otvorů: 

0.070 KMP: 0.180 bytových HT o 
0.000 KMMK: 0.030 podnik. HTS: o 
0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS o 

KMTRU: 0.000 PP HR: o 
KMOK: 0.000 PP UR: o 
KMVL: 0.000 

KMTRK: 0.000 
 

Rozdělení dle zón: 
1: Nad 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km 

4: Do 1 tis. obyv. 

Chráněná přírodní území 0.000 km 

 
 

Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Ostatní terén   0.000 km 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 

ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

PROVOZNÍ PRÁCE 

MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL  VYŘAZENÝ 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY 

 
O Kč 

49 069 Kč 

31 713 Kč 

O Kč 
4197 Kč 

O Kč 
O Kč 
O Kč 
O Kč 
O Kč 

7 644 Kč 

O Kč 
O Kč 

 

Celkové náklady: 

 
STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ  ČINNOST 

92 623 Kč 

 
92 623 Kč 

O Kč 

 
 

Seznam položek 

Číslo SAP Stavební činnost Název  položky 

ZEMNÍ PRÁCE 

 

 
Množství Celková cena 

954970 S 

955550  S 

955577 S 

955578 S 

MONTÁŽ 

955029 S 

Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.lOcm 
Rýha v chodníku 35/50-70 

Rýha v chodníku rozšíření olOcm 

Demontáž úložných kabelů do15 XN 

70.00 m 

140.00 m 

70.00 m 

70.00 m 

 
150.0 m 

1054 Kč 

8 676 Kč 

30 587 Kč 

8 753 Kč 

 
2 204 Kč 



 
 
 

 
j  

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 887 Kč 
952650 S Měření stejnosměrné  během stavby - další  čtyřka 16.00 ks 468 Kč 
955000 S Montáž  jedné čtyřky  s oboustr.číslováním 23.00 ks 562 Kč 
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 16055.52 JV 16 056 Kč 

provozorní vyvěšení VRAPllO s kabely po dobu  stavby 
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 5 558 Kč 

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 30.00 m 496 Kč 

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks 1979 Kč 

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50  m 1.00 ks 2 222 Kč 

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks 819 Kč 

955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 43.00 m 462 Kč 

GEODETICKÉ  PRÁCE REALIZACE 
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4197 Kč 

 
Limitka materiálu 

  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 70.00 m 298 Kč 
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 30.00 m 379 Kč 
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 72.00 ks 100 Kč 
302550 S Mini Marker 14013M Bali 4.00 ks 947 Kč 

312425 S Modul konektor. 9700-lOP 1.00 ks 22 Kč 
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 6.00 ks 2 511 Kč 
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 70.00 m 2 757 Kč 
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. Cl 10114-Cll35 7.00 ks 629 Kč 



v , , v v

MESTSKY URAD VODNANY
odbor výstavby a ŮP

38916 Vodňany, náměstí Svobody 18
Tel. - 383 379 111 - ústředna

E-mail: muvod@muvodnany.cz

SPIS.ZN.:
C.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

VaÚP/55/2016/Mh
MUVO 1889/2016

11.03.2016

l 1.111 1 lllllllllllll
MUVOX006ZOFY

Město Vodňany
nám. Svobody 18
389 01 Vodňany I

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
Veřejná vyhft.iska

Výroková část:

Městský úřad Vodňany odbor výstavby a ÚP, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 07.01.2016 podalo

Město Vodňany, IČO 00251984, nám. Svobody 18,389 01 Vodňany I

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92stavebního zákona

rozhodnutí o umístění stavby

stavební úpravy silnice 11/141 ul. Dr.Hajného ve Vodňanech
stavební úpravy ul. Dr. Hajného ve Vodňanech - ulička

(dále jen "stavba") na pozemku iparc. č. 150/9 (ostatní plocha), parc. ě. 1749/1 (ostatní plocha),
parc. ě. 1749/6 (ostatní plocha), parc. ě. 1749/90 (ostatní plocha), parc. ě. 1763/16 (ostatní plocha),
parc. ě. 1763/17 (ostatní plocha) v katastrálním územíVodňany.

Stavba obsahuje:
SO 301 - výměna jednotné kanalizace (Dr. Hajného) - hlavní řady DN 300 a DN 250 budou
vedeny převážně v nových trasách se zaústěním do stávající jednotné kanalizace v hloubce 1,7 pod
terénem. Jako materiál je navrženo žebrované hrdlové kanalizační potrubí z polypropylenu DN 300 a
DN 250. Přípojky z uličních vpustí a domovní kanalizační přípojky budou provedeny z PVC KG
potrubí DN 200 se zaústěním do nového kanalizačního řadu pomocí odbočných tvarovek.



 
 
 
 

Č.j. MUVO  1889/2016 str. 2 

 
SO 351 -výměna stávajících vodovodů (Dr. Hajného) - vodovod je navržen z vysokohustotního 
polyethylenu  PR-HD SDR  11 tlakové  třídy  PN 16 1,6 MPa s litinovými  armaturami  a  tvarovkami 
o dimenzích De 160, 90. Vodovod bude řešen včetně přípojek vedoucích po veřejných pozemcích. 
SO 451 - přeložka VO (Dr. Hajného) - bude realizována mezi stávající  stožáry  VO  před domy  
č.p. 22 - 464 na ul. Dr. Hajného ve Vodňanech v celkové délce  145m.  V rámci  stavby  budou 
dotčené čtyři stožáry kompletně vyměněny včetně svítidel. 
SO 461 - zabezpečení stávajících sdělovacích kabelů - podzemní kabelová vedení budou v místě 
nově budovaných parkovacích stání stranově přemístěna. 
SO 501 - plynovod (Dr.  Hajného)  -  bude  provedena  horizontální  a  vertikální  přeložka  části 
STL plynovodu  a  přípojek  z důvodu  ochrany  a  bezpečného  provozu  stávajícího  STL  plynovodu 
a přípojek při stavebních pracích na silnici 11/141. Celková délka STL plynovodu PE dn 63-35m, PE 
d0    160-64m,  délka  dopojení  STL  přípojky  PE  d0    32-0,6m.  Současně  bude  odstraněn  stávající 
STL plynovod ocel DN 50-   3 lm, ocel DN 150 - 72m. 
SO 302 - kanalizace (ulička) - nový kanalizační řad včetně přípojek bude veden v trase stávající 
kanalizace.  Bude  proveden  z žebrovaného  hrdlového   kanalizačního   potrubí   z polypropylenu  
DN 250. Přípojky z uliční vpusti a domovních kanalizačních přípojek budou provedeny z PVC KG 
DN 200 se zaústěním do nového kanalizačního řadu pomocí odbočných tvarovek. 
SO 352 - vodovod  (ulička)  -  stávající  vodovod  De 90  bude  nahrazen  novým,  který  je  navržen 
z vysokohustotního polyethylenu PE-HD SDR 11 tlakové třídy PN 16 1,6 MPa s litinovými 
armaturami a tvarovkami o dimenzích De 90. Vodovod bude  proveden  včetně přípojek  vedoucích 
po veřejných pozemcích. 
SO 452 - přeložka veřejného  osvětlení (ulička) - přeložka  veřejného osvětlení  bude realizována  
od stávajícího stožáru VO před domem č.p. 9 ul Dr. Hajného ve Vodňanech ke stožáru VO (naproti 
č.p.  6  v „uličce")  v celkové  délce  45m. V trase  bude  instalován  nový  stožár  VO (naproti  č.p. 8) 
s LED svítidlem. Stávající stožár naproti č.p. 6 bude ponechán a osazen novým LED svítidlem. 
SO  502  -  plynovod  (ulička)  -  bude  proveden  nový  STL  plynovod   napojený   na  stávající  
STL plynovod v ulici Dr. Hajného ve Vodňanech, 3 nové přípojky a jedna stávající přípojka bude 
přepojena na nový plynovod. Nový plynovod je navržen z trub PE100 SDR 11 d63 a bude napojen   
na stávající plynovod z ocelových trub DN 150. Bude veden v souběhu s kanalizací a vodovodem. 

Druh a účel umisťované stavby: 
Technická infrastruktura 

Umístění stavby na pozemku: 
jednotná kanalizace v ulici Dr. Hajného ve Vodňanech bude  umístěna  na pozemku  parc. č.  1749/1  
v katastrálním území Vodňany, 
kanalizační  přípojky  v ulici  Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   budou   umístěny   na   pozemcích 
parc. č. 1749/1, 1763/16, 1749/6 a 1749/90 v katastrálním území Vodňany, 
vodovod v ulici Dr. Hajného  ve Vodňanech (větev  A a  větev  B vedené souběžně)  bude  umístěn  
na pozemcích parc. č. 1763/17 a 1749/1 v katastrálním  území Vodňany, 
vodovodní  přípojky  v ulici  Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   budou   umístěny   na   pozemcích  
parc. č. 1749/6, 1763/16 a 1749/1 v katastrálním území Vodňany, 
přeložka veřejného osvětlení v ulici Dr. Hajného ve  Vodňanech  bude  umístěna  na  pozemcích  
parc. č. 1763/16 a 1749/1 v katastrálním území Vodňany, 
plynovod  v ulici   Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   bude   umístěn   na   pozemku   parc.   č.   1749/1 
v katastrálním území Vodňany, 
přípojka STL plynu v ulici Dr. Hajného  ve Vodňane h  bude umístěna  na pozemku  parc. č.  1749/1 
v katastrálním území Vodňany, 
kabelová sdělovací vedení před domem čp. 3, 9-13 a 718 ul. Dr. Hajného ve Vodňanech budou 
stranově  přemístěna  mimo  plánované   parkovací  stání  a   pojížděcí   plochu  v   ul  Dr.  Hajného  
ve Vodňanech, 
jednotná kanalizace v uličce bude umístěna na pozemcích parc. č.  1749/1 a 150/9 v katastrálním 
území Vodňany, 
kanalizační přípojky v uličce budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území 
Vodňany, 
vodovod v uličce bude umístěn na pozemcích parc. č. 150/9 a 1749/1 v katastrálním území Vodňany, 
vodovodní přípojky v uličce budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území 
Vodňany, 



 
 
 
 

Č.j. MUVO 1889/2016 str. 3 

 
přeložka veřejného osvětlení bude umístěna na pozemcích parc. č. 150/9 a 1749/1 v katastrálním 
území Vodňany, 
plynovod v uličce bude umístěn na pozemcích parc. č. l 50/9 a l 749/l  v katastrálním  území  
Vodňany, 
přípojky STL plynu budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území Vodňany.  

II. Stanoví podmínky pro umístěni stavby: 

I. Stavba bude umístěna v souladu se situací stavby koordinační, která je  součástí  projektové 
dokumentace vypracované společností Linio Pian, s.r.o., zodpovědný projektant Ing. František 
Kokorský,   KAIT - I 004631. 

2. U  místěníjednotlivých částí stavby: 

jednotná kanalizace v ulici Dr. Hajného ve Vodňanech  bude umístěna  na  pozemku  parc. č. 1749/1  
v katastrálním území Vodňany, 
kanalizační  přípojky  v ulici  Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   budou   umístěny   na   pozemcích 
parc. č. 1749/l, 1763/16, 1749/6 a 1749/90 v katastrálním území  Vodňany, 
vodovod v ulici Dr. Hajného ve Vodňanech (větev  A  a větev  B  vedené  souběžně)  bude umístěn  
na pozemcích parc. č. 1763/17 a 1749/1 v katastrálním území Vodňany, 
vodovodní  přípojky  v ulici   Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   budou   umístěny   na   pozemcích 
parc. č. 1749/6, 1763/16 a 1749/1 v katastrálním  území Vodňany, 
přeložka veřejného osvětlení v ulici Dr. Hajného ve  Vodňanech  bude  umístěna  na  pozemcích  
parc. č. 1763/16 al  749/l  v katastrálním území Vodňany, 
plynovod  v ulici   Dr.   Hajného   ve   Vodňanech   bude   umístěn   na   pozemku   parc.   č.   1749/1 
v katastrálním území Vodňany, 
přípojka STL plynu v ulici Dr. Hajného ve Vodňanech  bude umístěna na  pozemku parc. č. 1749/1    
v katastrálním území Vodňany, 
kabelová sdělovací vedení před domem čp. 3, 9-13 a 718 ul. Dr. Hajného ve Vodňanech budou 
stranově  přemístěna  mimo  plánované  parkovací  stání  a  pojížděcí   plochu  v   ul  Dr.  Hajného   
ve Vodňanech, 
jednotná kanalizace v uličce bude umístěna na pozemcích parc. č. l 749/1 a 150/9 v katastrálním 
území Vodňany, 
kanalizační přípojky v uličce budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území 
Vodňany, 
vodovod v uličce bude umístěn na'pozemcích parc. č. 150/9 a 1749/1 v katastrálním území Vodňany, 
vodovodní přípojky v uličce budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území 
Vodňany, 
přeložka veřejného osvětlení bude umístěna na pozemcích parc. č. 150/9 a 1749/1 v katastrálním 
území Vodňany, 
plynovod v uličce bude umístěn na pozemcích parc. č. 150/9 a 1749/1  v katastrálním  území 
Vodňany, 
přípojky STL plynu budou umístěny na pozemku parc. č. 150/9 v katastrálním území  Vodňany.  

3. Stavby vodního díla vodovod a kanalizace v ulici Dr. Hajného a uličce  budou  povolovány  
speciálním stavebním úřadem tj. zdejším odborem životního  prostředí. 

4. Způsob provádění stavby řešit tak, aby nedocházelo k ohrožování a nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby. 

5. Při realizaci stavby budou respekt©vána ochranná a bezpečnostní pásma všech inženýrských sít  . 

6. Veškeré odpady vzniklé  při realizaci  záměru  budou  po vytřídění  přednostně  využity,  recyklovány 
a zbylé odstraněny v souladu se; zákonem o odpadech a prováděcími předpisy, přičemž budou 
převedeny   do  vlastnictví  pouze :osobě  oprávněné  kjejich  převzetí  podle  §  12  odst.  3  zákona   
o odpadech. O odpadech vznikajících v průběhu výstavby a způsobu jejich odstranění nebo využití 
bude vedena odpovídající evidence.  Při závěrečné  kontrolní  prohlídce  stavebník  předloží doklady  
o specifikaci druhů, kategorií a množství vzniklých odpadů a doloží způsob jejich  odstranění. 

7. Při provádění  stavby musí být dodržen§ 23 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči,    
v platném znění. Pokud se při stavbě objeví archeologický nález, učiněný mimo archeologický 
výzkum, jsou nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací povinni toto oznámit 
Archeologickému ústavu či nejbližšímu muzeu. Archeologický  nález i naleziště musí být  ponechány 



 
 
 
 

Č.j. MUVO  1889/2016 str. 4 

 
beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně však po dobu pěti 
pracovních dnů po učinění oznámení. 

8. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních správců inženýrských sítí: 
E.ON  Servisní,  s.r.o.  -  vyjádření   o   existenci   zařízení   distribuční   soustavy  (elektrická   síť) 
ve vlastnictví E.ON Distribuce,  a.s.  a  podmínkách  práce  v jeho  blízkosti  zn. Ml8391-16080425 
ze dne 16.09.2015 
E.ON Servisní, s.r.o -  vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví  E.ON 
Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho bUzkosti zn. M18391-16080425 ze dne 16.09.2015 
E.ON Česká republika, s.r.o., regionální správa sítě plynu - vyjádření ze dne J 5.09.20 I 5 
ČEVAK a.s. - vyjádření č.j. 015010030129 ze dne 07.09.2015, vyjádření 015010030124 ze dne 
07.09.2015 
E.ON Česká republika, s.r.o., RS Pfsek- vyjádření ze dne 14.10.2015 
Česká telekomullikační infrastruktura a.s. - vyjádření ze dne 24.08.2015 
E.ON Česká republika, s.r.o . - vyjádřeni ze dne 07.01.2016 

9. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení k provádění překopu veřejné komunikace nebo jiného 
pozemku, které podléhá samostatnému povolení. 

10. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení k provádění jiných prací podléhajících povolení podle 
stavebního nebo jiného zákona. 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Vodňany, IČO 00251984, nám. Svobody 18,389 01  Vodňany I 
 

Odůvodnění: 
Dne 07.O1.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. l stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými  kjeho  provedení  a  zvláštními  předpisy.  Umístění  stavby  je  v souladu 
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
E.ON  Servisní,  s.r.o.  -  vyjádření   o   existenci   zařízení   distribuční   soustavy   (elektrická   síť) 
ve vlastnictví E.ON Distribuce,  a.s.  a  podmínkách  práce  v jeho  blízkosti  zn.  M18391-16080425 
ze dne 16.09.2015 
E.ON Servisní, s.r.o - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti zn. M18391-16080425 ze dne 16.09.2015 
E.ON Česká republika, s.r.o., regionální správa sítě plynu - vyjádření ze dne 15.09.2015 
ČEVAK  a.s. -  vyjádření  č.j. O12010022608  ze dne 20.l l.2012,  vyjádření  k  prodloužení platnosti 

,  vyjádření č.j. 015010031850  ze  dne  23.09.2015,  vyjádření  č.j. 015010030129  ze dne 07.09.2015, 
.   i  vyjádření 015010030124 ze dne 07.09.2015 

E.ON Česká republika, s.r.o., RS Písek-vyjádření ze dne 14.10.2015 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - vyjádření ze dne 24.08.2015 

, Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o.-vyjádření ze dne 26.08.2016 
Město Vodňany, odbor správy majetku a investic - souhlas,ze dne 27.08.2015 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích -  závazné 
stanovisko č.j. KHSJC 24222/2015/HOK PT-ST ze dne 10.09.2015 

, Hasičský záchranný  sbor Jihočeského  kraje -  závazné stanovisko  čj.  HSCB-3290-6/2012 UO-ST  
ze dne 11.09.2015 
Městský  úřad Vodňany, odbor životního  prostředí -  souhrnné stanovisko zn. MUVO  7004/2015    
ze dne 11.09.2015 



1

Č.j. MUVO 1889/2016 str. S

Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životnlho prostředl, zemědělství a lesnictvl č.j. KUJCK
70278/2015/0ZZL ze dne 21.09.2015
Městský úřad Vodňany, odbor výstavby a ÚP-vyjádření č.j. MUVO 7567/2015 ze dne 23.09.2015
Městský úfad Vod1'\any, odbor dopravy a SH- vyjádření č.j. 7135/2015 ze dne 25.09.201S
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územnlch zájmů a flzenl
programl'.'i nemovité infrastruktury Praha - stanovisko sp.zn. 83364/2015- 8201 OÚZ - PHA ze dne
01.10.20] 5
Policie Č:eské republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor Strakonice,
dopravní inspektorátStrakonice-vyjádřeníč.j.KRPC-139116-1/ČJ-2015-020706zedne02.10.2015
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje - vyjádřeni zn. SUS JcK 15455/2015 ze dne 19.10.2015
E.ON Česká republika, s.r.o. -vyjádření zt: dne 07.01.2016

Stavebn( úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnut!.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanoven{ právnlch předpisů
ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučeni účastnfků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje,
územního plánováni, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých
Budějovicích, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotov(
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výroknebojehovedlejší ustanovení.Odvolání jenprotiodůvodnění rozhodnutí jenepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotoveni územního rozhodnutí opatřený 1doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není: stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 1S nebo 16
stavebníhozákona, takéstavebnímu úřadupříslušnému kpovolenístavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. I stavebniho zákona platnost 2 roky. Pod1 ky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zarizen,í, nedošlo-li z povahy věci k ·e'.i<& ko17z11aci. .,,....--:--.

(r SKY o,<:}
, - - 2 '10

vedoucí odboru výstavby a UP , . 1
oo. ..:;:'-i "

l a.

• 6 ' ' ·.::,"'
o.,. ' l?f

,,. . . 'O'\
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu s 1kt).-{

Vývěsní lhůta začíná den následujici po dni vyvěšení. Sejmuti vyhlášky je možno nás u
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačeni údajů
musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu.

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



 
 
 
 
 
 

Č.j. MUVO  1889/2016 str. 6 

 
Obdrží: 
účastníci 
úéasmíci dle § 85 od.\'/. I stmebniho zákona (dodeiky) 
Město Vodňany, nám . Svobody č.p. 18, 389 01  Vodňany  I 

 
lÍéc,slní i dle § 85 odst.2 pf. 111.a) stavebního zákona(dodeiky) 
Správa a údržba silnic JčK, závod Strakonice, IDDS: cadk8eb 

 
správci technické in fi'astruktw·v. vyskvtuiící se v území dotčeném stavbou 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Písek, IDDS: fdbdvmf 

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice I 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10 
Česká telekomunikační in frastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov sídlo: U Řepické zastávky č.p. 1294, 386 
11 Strakonice 
E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální správa sítě plynu, IDDS: 3534cwz 

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice 1 
E.ON Česká republika, s. r. o., RS Písek, IDDS: 3534cwz 

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice IRadek  
 

účastnici Nze11í dle s 85 ocl. 1.2 písm.b) (vereinou v yhláškou) 
• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. č. 330/1, 330/2, 331 421/1, 422/1, 422/2, 423, 424, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 435, 658, 659, 667, 
799/1, 1667, 1668, parc. č. 150/8, 150/9, 485/2, 485/14, 485/27, 485/38 v katastrálním území Vodňany 

• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 334, 335, 339, 464 Vodňany II 

dotěem! s11rth'llí 1ířmf11 
Městslcy úřad Vodňany, odbor životního prostředí, nám. Svobody č.p. 18,389 01 Vodňany I 
Městský úřad Vodňany, odbor dopravy a SH, nám. Svobody č.p. 18, 389 01 Vodňany I 
Hasičský záchrrumý sbor Jihočeského kr e, územní odbor trakonice IDDS: ph9aiu3 

sídlo:  Pražská tř. č.p. 2666/52b, Ceské Budějovice 3  370 04  České  Budějovice 4 
Krajská hygienická stanice J ihočeského kraje e sídle m v Českých Budějovicích, územní pracoviště 
Strakonice, IDDS: agzai3c 

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3,370 01  České Budějovice I 
 

ostatní 
Městský úřad Vodňany, odbor výstavby a ÚP, nám. Svobody č.p. 18,389 01 Vodňany 



-

v , , v v

MESTSKY URAD VODNANY
odbor výstavby a ÚP

38916 Vodňany, náměstí Svobody 18
Tel. č. 383 379 111- ústředna
E-mail: muvod@muvodnany.cz

SPIS. ZN.:

Č.J.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

VaÚP/55/2016/Mh
MUVO 3593/2016

04.05.2016

!ll
N
lll

li
lll

Y
iii

Q
!l

I
i
!
l!

I
lll

I
lil

7
lll

i
ll

W
ll!

J
lll

!
l
.

MUVOX0073W35

Město Vodňany
nám. Sv·obody 18
389 01 Vodňany I

SDĚLENÍ

Městský úřad Vod,,any odbor výstavby a ÚP, jako příslu ný spr ivn f orgitn Vám sděluje, že úi em ní
rozhodnutí ze dne I l.03.2016 č.j. MUVO 1889/2016 ·pis. zn. VaŮ P/55/2016/Mh ve věci „sLavcbní
úpravy silnice 11/141 ul. Dr. Hajného ve Vodňanech; stavební úpravy ul. Dr. Hajného ve Vodňanech -
ulička" na pozemku parc. č. 150/9, 1749/1, 1749/6, 1749/90, 1763/16 a 1763/17 v katastrálním území
Vodňany

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne
16.04.2016 a je vykonatelné .

referent odboru výstavby a ÚP
úředně oprávněná osoba

--- ·- ·-- ·-

Obdrží:
Město Vodňany, nám. Svobody č.p. 18,389 01 Vodňany I
Městský úřad Vodňany, odbor výstavby a ÚP



C TI
POVĚŘENÍ

Evidenčnl člslo: PŘ/1097/2017

Obchodnl korporace Česká telekomunikační Infrastruktura a.s., se sfdlem Olšanská
2681.tS, /Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodnlm rejstťiku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 (,,Společnost"), zastoupená nlže
podepsanými členy představenstva, tímto potvrzuje, že jeji zaměstnanec pan

Supervizor, Výstavba PPS Čechy

os. č. 3241, nar. dne 18.5.1964, bytem Lipenská 37, české Budějovice, PSČ 370 01
(,,Zaměstnanec")

je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen k tomu aby:

za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacich a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy ,
s orgány činnými v trestním řízeni, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sitě, připadně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitosti, zastupoval
Společnost v souvisejicich správních řizeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv
odpovídajícich věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajícich věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolen[
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajicích věcným břemenům do katastru nemovitosti,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ŮR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupni, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen
,,Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro
stavebníka třetí osobou,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú
Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. se sidlem Ol!ianská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.celin.cz



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných 
subjektů, . 

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti, 

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přfstrojů elektronických komunikaci, 

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikaci od  
jiných osob, 

• uzavlral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sitě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti. 

 
Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun  českých). 

 
Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově 
uhradit Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu 
předpokládané platnosti smlouvy. 

 
V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší částka. Pro účely změn uvedených právních vztahů se za částku pro 
výpočet finančního limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku 
přijatému či novým způsobem upravenému v dodatku ke smlouvě za dobu trvání závazku 
počínaje účinností dodatku. Pro účely ukončení smluv se za částku pro výpočet finančního 
limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídajfcí závazku, z něhož v důsledku 
ukončení smlouvy sešlo. 

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých 
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, 
včetně přijlmání písemnosti, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na 
území  české republiky. 

 
Toto pověření je platné do 31. 7. 2018. Jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního 
poměru. 

V Praze dne 31. 7. 2017 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
 
 
 
 

......J ....................... 
Ing. Martin Vlček 
předseda představenstva 

 

-- ·-···················· 
Ing. Petr Slováček 
mistopředseda představenstva 



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy
Ověřuji, že:

-------------------------

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu--------··-
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.---·
V Praze dne 31.7.2017------------------------------------------


